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Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 32 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

BRESSLAUER Tobias MÖDLING

FÜGEDI Patrik BHSE

13 MACHEK Vincze BHSE

21 NAGY Roland Zoltán BHSE

MARESCH Kornél BUDAVÁRI

8 HORVÁTH Soma GYULA

21 HUBIK Márton GYULA

9 BÕDI Magyar KRVSE

11 BÕDI Zámbor KRVSE

10 GÁL Botond KRVSE

2 SZEMES Gergõ KRVSE

13 BARTKÓ Levente MTK

13 BUKVA Dávid MTK

26 FÁBIÁN Csaba MTK

OSMAN-TOUSON Maruan MTK

11 SZABÓ Kristóf MTK

7 MADURA Máté NYVSC

13 BARANYAI Zsombor SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

13 KESSLER Vilmos SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

24 SITKEI Zolta SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

SZETEY András SZTE-VK

26 BÁNYIK Benjámin TERÉZVÁROS

SKORKA Csongor TERÉZVÁROS

26 TÓTH Patrik TERÉZVÁROS

6 MAKK Domonkos TÖREKVÉS

1 MIHÁLYI Andor TÖREKVÉS

3 SZTANKOVICS György TÖREKVÉS

13 TÓTH Bence TÖREKVÉS

3 TÓTH Gergely TÖREKVÉS

5 CSERHÁTI Ákos TUS

FEHÉR Olivér TUS

13 FROMMER Harrison UTE
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Gyermek Fiú Tõr - Törekvés - Fülöp Mihály

2014. december 12.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

32 vívó

2 csoportforduló

1. forduló

32 vívó

6 csoport (2 csoport 6 vívóval, 4 csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

32 továbbjutó

2. forduló

32 vívó

6 csoport (2 csoport 6 vívóval, 4 csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

32 továbbjutó

_________________________________

1 forduló utáni rangsorolás

Rangsorolás a csoportok végén: 2 forduló

Direkt kiesés : 32 vívó

Direkt tábla
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2014. december 12.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1

GY/M ind. AT

BARTKÓ Levente MTK  V  1  V  V 0.750 7 16

BÁNYIK Benjámin TERÉZVÁROS  1  0  V  2 0.250 -9 8

MIHÁLYI Andor TÖREKVÉS  V  V  V  V 1.000 19 20

SZETEY András SZTE-VK  1  2  0  2 0.000 -15 5

BÕDI Zámbor KRVSE  2  V  0  V 0.500 -2 12

Csoport szám 2

GY/M ind. AT

FEHÉR Olivér TUS  0  4  1  2 0.000 -13 7

SZEMES Gergõ KRVSE  V  V  3 V4 0.750 12 17

SZABÓ Kristóf MTK  V  1  2  V 0.500 -5 13

KESSLER Vilmos SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  V V4  V  V 1.000 13 19

TÓTH Patrik TERÉZVÁROS  V  0  4  0 0.250 -7 9

Csoport szám 3

GY/M ind. AT

SZTANKOVICS György TÖREKVÉS  4  V  V  3 0.500 6 17

GÁL Botond KRVSE  V  V  V  3 0.750 9 18

SITKEI Zolta SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  0  0  V  3 0.250 -9 8

FÁBIÁN Csaba MTK  1  1  2  1 0.000 -12 5

MACHEK Vincze BHSE  V V4  V V2 1.000 6 16

Csoport szám 4

GY/M ind. AT

HUBIK Márton GYULA  V  V  0 V4  3 0.600 0 17

BÕDI Magyar KRVSE  2  3  1  V  4 0.200 -6 15

FROMMER Harrison UTE  4  V  0  V  2 0.400 -3 16

TÓTH Gergely TÖREKVÉS  V  V  V  V  V 1.000 20 25

FÜGEDI Patrik BHSE  1  1  1  1  3 0.000 -17 7

OSMAN-TOUSON Marua MTK  V  V  V  3  V 0.800 6 23

Csoport szám 5

GY/M ind. AT

SKORKA Csongor TERÉZVÁROS  2  2  V  2 0.250 -8 11

HORVÁTH Soma GYULA  V  V  V  V 1.000 12 20

CSERHÁTI Ákos TUS  V  2  4  V 0.500 1 16

TÓTH Bence TÖREKVÉS  4  1  V  V 0.500 -3 15

NAGY Roland Zoltán BHSE  V  3  3  4 0.250 -2 15

Csoport szám 6

GY/M ind. AT

BUKVA Dávid MTK  2  0  1  3  1 0.000 -18 7

BARANYAI Zsombor SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  V  0  3  V  V 0.600 1 18

MARESCH Kornél BUDAVÁRI  V  V  2  4  2 0.400 3 18

MADURA Máté NYVSC  V  V  V  1 V4 0.800 7 20

MAKK Domonkos TÖREKVÉS  V  4  V  V V3 0.800 7 22

BRESSLAUER Tobias MÖDLING  V  1  V  2  2 0.400 0 15
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Gyermek Fiú Tõr - Törekvés - Fülöp Mihály
2014. december 12.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 32 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 TÓTH Gergely TÖREKVÉS 1.000 20 25 továbbjutó

2 MIHÁLYI Andor TÖREKVÉS 1.000 19 20 továbbjutó

3 KESSLER Vilmos SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 1.000 13 19 továbbjutó

4 HORVÁTH Soma GYULA 1.000 12 20 továbbjutó

5 MACHEK Vincze BHSE 1.000 6 16 továbbjutó

6 MAKK Domonkos TÖREKVÉS 0.800 7 22 továbbjutó

7 MADURA Máté NYVSC 0.800 7 20 továbbjutó

8 OSMAN-TOUSON Maruan MTK 0.800 6 23 továbbjutó

9 SZEMES Gergõ KRVSE 0.750 12 17 továbbjutó

10 GÁL Botond KRVSE 0.750 9 18 továbbjutó

11 BARTKÓ Levente MTK 0.750 7 16 továbbjutó

12 BARANYAI Zsombor SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.600 1 18 továbbjutó

13 HUBIK Márton GYULA 0.600 0 17 továbbjutó

14 SZTANKOVICS György TÖREKVÉS 0.500 6 17 továbbjutó

15 CSERHÁTI Ákos TUS 0.500 1 16 továbbjutó

16 BÕDI Zámbor KRVSE 0.500 -2 12 továbbjutó

17 TÓTH Bence TÖREKVÉS 0.500 -3 15 továbbjutó

18 SZABÓ Kristóf MTK 0.500 -5 13 továbbjutó

19 MARESCH Kornél BUDAVÁRI 0.400 3 18 továbbjutó

20 BRESSLAUER Tobias MÖDLING 0.400 0 15 továbbjutó

21 FROMMER Harrison UTE 0.400 -3 16 továbbjutó

22 NAGY Roland Zoltán BHSE 0.250 -2 15 továbbjutó

23 TÓTH Patrik TERÉZVÁROS 0.250 -7 9 továbbjutó

24 SKORKA Csongor TERÉZVÁROS 0.250 -8 11 továbbjutó

25 BÁNYIK Benjámin TERÉZVÁROS 0.250 -9 8 továbbjutó

25 SITKEI Zolta SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.250 -9 8 továbbjutó

27 BÕDI Magyar KRVSE 0.200 -6 15 továbbjutó

28 FÁBIÁN Csaba MTK 0.000 -12 5 továbbjutó

29 FEHÉR Olivér TUS 0.000 -13 7 továbbjutó

30 SZETEY András SZTE-VK 0.000 -15 5 továbbjutó

31 FÜGEDI Patrik BHSE 0.000 -17 7 továbbjutó

32 BUKVA Dávid MTK 0.000 -18 7 továbbjutó
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2014. december 12.

Csoportok, 2. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1

GY/M ind. AT

SKORKA Csongor TERÉZVÁROS  3  V  1  2 0.250 -6 11

HUBIK Márton GYULA V4  2  1  2 0.250 -8 9

BARANYAI Zsombor SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  3 V4  2  2 0.250 -5 11

TÓTH Gergely TÖREKVÉS  V  V  V  V 1.000 14 20

BÕDI Magyar KRVSE  V  V V4  2 0.750 5 16

Csoport szám 2

GY/M ind. AT

CSERHÁTI Ákos TUS  3  2 V4  2 0.250 -4 11

SITKEI Zolta SZIGETSZENTMIKLÓSI TE V4  4  2  1 0.250 -3 11

MIHÁLYI Andor TÖREKVÉS  V  V  V  V 1.000 7 20

TÓTH Patrik TERÉZVÁROS  1 V3  3  0 0.250 -5 7

BARTKÓ Levente MTK  V V3  4 V1 0.750 5 13

Csoport szám 3

GY/M ind. AT

GÁL Botond KRVSE  V  4  0  V  V 0.600 2 19

KESSLER Vilmos SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  3 V4  V  V  V 0.800 12 22

BÁNYIK Benjámin TERÉZVÁROS  V  1  0  V  3 0.400 -7 14

SZTANKOVICS György TÖREKVÉS  V  1  V  V V4 0.800 9 20

BUKVA Dávid MTK  2  1  4  3  1 0.000 -14 11

NAGY Roland Zoltán BHSE  2  2 V4  3  V 0.400 -2 16

Csoport szám 4

GY/M ind. AT

FROMMER Harrison UTE  V  1  4  1 0.250 -6 11

FÁBIÁN Csaba MTK  2  0  2  0 0.000 -16 4

SZEMES Gergõ KRVSE  V  V V3  2 0.750 9 15

TÓTH Bence TÖREKVÉS  V  V  0  1 0.500 -3 11

HORVÁTH Soma GYULA  V  V  V  V 1.000 16 20

Csoport szám 5

GY/M ind. AT

OSMAN-TOUSON Marua MTK  V  V  V  0 0.750 5 15

FEHÉR Olivér TUS  4  0  2  3 0.000 -11 9

BÕDI Zámbor KRVSE  1  V  V  2 0.500 0 13

MACHEK Vincze BHSE  0  V  3  1 0.250 -6 9

BRESSLAUER Tobias MÖDLING  V  V  V V3 1.000 12 18

Csoport szám 6

GY/M ind. AT

MARESCH Kornél BUDAVÁRI  V  V  V  V  V 1.000 22 25

MAKK Domonkos TÖREKVÉS  2  V  V  2  V 0.600 7 19

SZABÓ Kristóf MTK  0  0  V  1  V 0.400 -5 11

FÜGEDI Patrik BHSE  0  0  0  0  4 0.000 -21 4

MADURA Máté NYVSC  0  V  V  V  V 0.800 12 20

SZETEY András SZTE-VK  1  2  1  V  0 0.200 -15 9
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Gyermek Fiú Tõr - Törekvés - Fülöp Mihály
2014. december 12.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 32 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 TÓTH Gergely TÖREKVÉS 1.000 34 45 továbbjutó

2 HORVÁTH Soma GYULA 1.000 28 40 továbbjutó

3 MIHÁLYI Andor TÖREKVÉS 1.000 26 40 továbbjutó

4 KESSLER Vilmos SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.889 25 41 továbbjutó

5 MADURA Máté NYVSC 0.800 19 40 továbbjutó

6 OSMAN-TOUSON Maruan MTK 0.778 11 38 továbbjutó

7 SZEMES Gergõ KRVSE 0.750 21 32 továbbjutó

8 BARTKÓ Levente MTK 0.750 12 29 továbbjutó

9 MARESCH Kornél BUDAVÁRI 0.700 25 43 továbbjutó

10 MAKK Domonkos TÖREKVÉS 0.700 14 41 továbbjutó

11 SZTANKOVICS György TÖREKVÉS 0.667 15 37 továbbjutó

12 BRESSLAUER Tobias MÖDLING 0.667 12 33 továbbjutó

13 GÁL Botond KRVSE 0.667 11 37 továbbjutó

14 MACHEK Vincze BHSE 0.625 0 25 továbbjutó

15 BÕDI Zámbor KRVSE 0.500 -2 25 továbbjutó

16 TÓTH Bence TÖREKVÉS 0.500 -6 26 továbbjutó

17 BÕDI Magyar KRVSE 0.444 -1 31 továbbjutó

18 BARANYAI Zsombor SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.444 -4 29 továbbjutó

19 HUBIK Márton GYULA 0.444 -8 26 továbbjutó

20 SZABÓ Kristóf MTK 0.444 -10 24 továbbjutó

21 CSERHÁTI Ákos TUS 0.375 -3 27 továbbjutó

22 NAGY Roland Zoltán BHSE 0.333 -4 31 továbbjutó

23 FROMMER Harrison UTE 0.333 -9 27 továbbjutó

24 BÁNYIK Benjámin TERÉZVÁROS 0.333 -16 22 továbbjutó

25 SITKEI Zolta SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.250 -12 19 továbbjutó

26 TÓTH Patrik TERÉZVÁROS 0.250 -12 16 továbbjutó

27 SKORKA Csongor TERÉZVÁROS 0.250 -14 22 továbbjutó

28 SZETEY András SZTE-VK 0.111 -30 14 továbbjutó

29 FEHÉR Olivér TUS 0.000 -24 16 továbbjutó

30 FÁBIÁN Csaba MTK 0.000 -28 9 továbbjutó

31 BUKVA Dávid MTK 0.000 -32 18 továbbjutó

32 FÜGEDI Patrik BHSE 0.000 -38 11 továbbjutó

 
Document engarde-escrime.com  - 12.12.2014 15:38



Gyermek Fiú Tõr - Törekvés - Fülöp Mihály

oldal 1/11 TÓTH Gergely TÖREKVÉS

Tábla 32

32 FÜGEDI Patrik BHSE    15/1

17 BÕDI Magyar KRVSE

16 TÓTH Bence TÖREKVÉS    14/13

9 MARESCH Kornél BUDAVÁRI

24 BÁNYIK Benjámin TERÉZVÁROS    15/1

25 SITKEI Zolta SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

8 BARTKÓ Levente MTK    15/12

5 MADURA Máté NYVSC

28 SZETEY András SZTE-VK    15/0

21 CSERHÁTI Ákos TUS

12 BRESSLAUER Tobias MÖDLING    15/11

13 GÁL Botond KRVSE

20 SZABÓ Kristóf MTK    15/8

29 FEHÉR Olivér TUS

4 KESSLER Vilmos SZIGETSZENTMIKLÓSI TE    10/8

3 MIHÁLYI Andor TÖREKVÉS

30 FÁBIÁN Csaba MTK    15/0

19 HUBIK Márton GYULA

14 MACHEK Vincze BHSE    9/8

11 SZTANKOVICS György TÖREKVÉS

22 NAGY Roland Zoltán BHSE    15/5

27 SKORKA Csongor TERÉZVÁROS

6 OSMAN-TOUSON Marua MTK    15/1

7 SZEMES Gergõ KRVSE

26 TÓTH Patrik TERÉZVÁROS    8/3

23 FROMMER Harrison UTE

10 MAKK Domonkos TÖREKVÉS    15/10

15 BÕDI Zámbor KRVSE

18 BARANYAI Zsombor SZIGETSZENTMIKLÓSI TE    15/4

31 BUKVA Dávid MTK

2 HORVÁTH Soma GYULA    15/9

TÓTH Gergely

Tábla 16

TÓTH Bence
   15/2

MARESCH Kornél

BARTKÓ Levente
   15/13

MADURA Máté

CSERHÁTI Ákos
   15/9

GÁL Botond

KESSLER Vilmos
   15/12

MIHÁLYI Andor

MACHEK Vincze
   15/6

SZTANKOVICS György

OSMAN-TOUSON Marua
   15/8

SZEMES Gergõ

MAKK Domonkos
   11/7

BÕDI Zámbor

HORVÁTH Soma
   15/10

TÓTH Gergely

MARESCH Kornél

CSERHÁTI Ákos

KESSLER Vilmos

MIHÁLYI Andor

SZTANKOVICS György

MAKK Domonkos

BÕDI Zámbor
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oldal 1/1

1 TÓTH Gergely TÖREKVÉS

Tábla 8

8 MARESCH Kornél BUDAVÁRI    15/14

5 CSERHÁTI Ákos TUS

4 KESSLER Vilmos SZIGETSZENTMIKLÓSI TE    15/9

3 MIHÁLYI Andor TÖREKVÉS

6 SZTANKOVICS György TÖREKVÉS    15/11

7 MAKK Domonkos TÖREKVÉS

2 BÕDI Zámbor KRVSE    15/12

MARESCH Kornél

Elõdöntõ

CSERHÁTI Ákos
   15/12

SZTANKOVICS György

MAKK Domonkos
   15/9

MARESCH Kornél

Döntõ

MAKK Domonkos

   15/12

MAKK Domonkos



Gyermek Fiú Tõr - Törekvés - Fülöp Mihály
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 32 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 MAKK Domonkos TÖREKVÉS

2 MARESCH Kornél BUDAVÁRI

3 CSERHÁTI Ákos TUS

3 SZTANKOVICS György TÖREKVÉS

5 TÓTH Gergely TÖREKVÉS

6 MIHÁLYI Andor TÖREKVÉS

7 KESSLER Vilmos SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

8 BÕDI Zámbor KRVSE

9 HORVÁTH Soma GYULA

10 MADURA Máté NYVSC

11 OSMAN-TOUSON Maruan MTK

12 SZEMES Gergõ KRVSE

13 BARTKÓ Levente MTK

14 GÁL Botond KRVSE

15 MACHEK Vincze BHSE

16 TÓTH Bence TÖREKVÉS

17 BRESSLAUER Tobias MÖDLING

18 BÕDI Magyar KRVSE

19 BARANYAI Zsombor SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

20 HUBIK Márton GYULA

21 SZABÓ Kristóf MTK

22 NAGY Roland Zoltán BHSE

23 FROMMER Harrison UTE

24 BÁNYIK Benjámin TERÉZVÁROS

25 SITKEI Zolta SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

26 TÓTH Patrik TERÉZVÁROS

27 SKORKA Csongor TERÉZVÁROS

28 SZETEY András SZTE-VK

29 FEHÉR Olivér TUS

30 FÁBIÁN Csaba MTK

31 BUKVA Dávid MTK

32 FÜGEDI Patrik BHSE
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